

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 61649810

Data publicarii 04.10.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.986,65 RON - 3.986,65 RON

Descriere: t Denumire produse sau servicii U.M Cantitate Pret unitar Valoare Valoare TVA Nr.crt
Denumire produse sau servicii U.M Cantitate Pret unitar Valoare Valoare TVA 1 Sapun lichid
Expertto liliac 5L buc 12 28.5 342 64.98 2 Saci menaj Rapido, 240L, 10buc/rola buc 12 8.45
101.4 19.27 3 Saci menajeri Rapido 120L, negri, 50buc/rola rola 10 4.75 47.5 9.03 4 Saci
menajeri 60L Rapido, negri, 50buc/rola rola 30 4.65 139.5 26.51 5 Mop bumbac 250gr alb
buc 20 3.85 77 14.63 6 Coadă mop lemn natur 120cm buc 50 1.9 95 18.05 7 Domestos
750ml buc 100 6.75 675 128.25 8 600P HARTIE IGIENICA JUMBO MINI PENTRU DISPENSER,
340G, 100M, 2STR, 12ROLE/SET rola 120 3.65 438 83.22 9 KN65944 PROSOAPE PLIATE ZZ,
ALB, 2STR, 230X232MM, KATRIN pachet 40 4.05 162 30.78 10 Detergent manual Savex 400gr
white colors buc 60 2.95 177 33.63 11 Praf curatat Ajax 450gr buc 15 5.85 87.75 16.67 12
Cif cream lemon 500ml buc 20 5.55 111 21.09 13 Laveta microfibra 30cmx30cm buc 60 1.8
108 20.52 14 Pronto spray mobila 300ml buc 10 11.3 113 21.47 15 Detergent lichid 5L P
verde+albastru buc 10 79 790 150.10 16 Hartie igienica 3str, 20role/set bax 10 33.55 335.5
63.75 17 Odorizant wc Pons Classic 200ml buc 10 14.2 142 26.98 18 Prosop bucatarie Boni
Clasic, 2role/set set 20 2.25 45 8.55 mai putin